SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 1 页 共 4 页
BCR98-L 宽电压节能接触器式继电器
BCR98-L 系列交流接触器式继电器(以下简称继电器)，
是我公司自行设计开发，具有当代国际设计水平的新一代
继电器，能广泛使用在交流 50HZ 或 60HZ，额定绝缘电压为
690V, 额定工作电压至 380V 及直流电压至 220V 的控制线路
中，用于控制各种电磁线圈,放大信号或传

辅助触头
数 量
常开 常闭 订货型号
单
台
重
量
kg
额定工作
电 流
Ie
AC DC
380V 220V
A A
额定控制
功 率
Pe
AC DC
380V 220V
VA W
螺钉或 35mm 标准卡轨安装,并可安装顶挂式辅助接触组
0.95 0.15 360 33 10
4 - BCR98-L40 ·· 0.35
3 1 BCR98-L31 ·· 0.35
2 2 BCR98-L22 ·· 0.35
1 3 BCR98-L13 ·· 0.35
0 4 BCR98-L04 ·· 0.35
接 线 图
外形安装尺寸
订 货 规 格
SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 4 页 共 4 页
线圈
电压
订购
代号
50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz DC DC DC DC
24V 36V 48V 110V 127V 220V 380V 24V 48V 110V 220V
60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz
29V 42V 58V 132V 152V 264V 460V
B5 G5 H5 F5 L5 M5 Q5 Z1 Z2 Z3 Z4
交流线圈电压容许变化范围:0.7Us～1.3Us
直流线圈电压容许变化范围:0.8Us～1.2Us
订货时应写明以下内如容：1.产品全型号 2.控制线圈电压、频率或代号 3. 订货数量。
例 1：需宽电压工作继电器，主电路工作电压 220V,触头数量 3NO+1NC 线圈电压为交流 50Hz
110V. 订货数量 8台。标注为：宽电压工作继电器 BCR98-L31 F5 8 台
例 2：需具有内置抑制器的接触器式继电器，主电路电路工作电压 380V,触头数量 2开 2闭，
线圈电压为交流 50Hz 220V. 订货数量 50 台。
标注为：接触器式继电器 BCR98-L22Y M5 50 台
如需线圈电压为直流 24V， 订货数量 150 台。
标注为：接触器式继电器 BCR98-L22Y B1 150 台
标准型
具有内置抑制器
BCR98-L..Y
接触器式继电器
控制交直流电磁铁
额定工作
电 流
Ie/AC1
A
辅助触头
数 量
常开 常闭
订货型号
单
台
重
量
kg
额定工作
电 流
Ie
AC DC
380V 220V
A A
额定控制
功 率
Pe
AC DC
380V 220V
VA W
螺钉或 35mm 标准卡轨安装
螺钉或 35mm 标准卡轨安装,并可安装顶挂式辅助接触组
0.95 0.15 360 33 10
4 - BCR98-L40Y·· 0.35
3 1 BCR98-L31Y·· 0.35
2 2 BCR98-L22Y·· 0.35
线圈
电压
订购
代号
50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz 50Hz DC DC DC DC
24V 36V 48V 110V 127V 220V 380V 24V 48V 110V 220V
60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz 60Hz
29V 42V 58V 132V 152V 264V 460V B1 B2 B3 B4
B5 G5 H5 F5 L5 M5 Q5
线圈电压容许变化范围:0.85Us～1.1Us
订 货 须 知